
 

Stránka 1 z 1 
 

Město Bílina        
se sídlem Městský úřad Bílina, Břežánská 50/4, 418 31  Bílina 

Odbor nemovitostí a investic 
 

 
Doplnění, vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

1. Údaje o zakázce 
Název veřejné zakázky: Projektová dokumentace – Vybudování parkovací plochy pro osobní 

auto-mobily na p.p.č. 1651/2 (parkoviště pod Pohádkovým lesem), Bílina 

Systémové číslo: P24V00000192 

Lhůta pro podání nabídek:  29. 10. 2024 09:00 

Předpokládaná hodnota:  496 000 Kč bez DPH 

Režim zadávacího řízení:   Veřejná zakázka malého rozsahu III. kategorie 

Druh zadávacího řízení:   Služby 

2. Identifikační údaje zadavatele 
Název:     Město Bílina 

Sídlo:     Břežánská 50/4, 41801 Bílina 

IČ:     00266230 

Zastoupen:   Mgr. Zuzanou Schwarz Bařtipánovou, starostkou města 

Adresa profilu zadavatele:  https://zakazky.bilina.cz/ 

3. Doplnění, vysvětlení zadávací dokumentace 
Dotaz č. 1 ze dne 23.10.2024 

Součástí výzvy je vyznačena dotčená parcela 1651/2 v celém rozsahu. Dle platné ÚP je plocha rozdělena svým 
způsobem využití na dvě části, a to plocha pro bydlení a plocha pro dopravní stavbu.  
Jaký je tedy předpoklad řešeného území, ať už z pohledu územního plánování, tak k poloze sítí, které tudy vedou 
(vedení VN, NN, vodovod, kanalizace)? 
Je předmětem jen plocha označená v ÚP jako Z75? 
Upřesní zadavatel rozsah? 
 
Odpověď k dotazu č. 1: 
Předmětem zadání je plocha Z75 i plocha Z19A. Přípustné využití plochy pro bydlení jsou rovněž plochy technické 
a dopravní infrastruktury. Řešení v návaznosti na polohu sítí vyplyne z vyjádření správců sítí. 
 
Dotaz č. 2 ze dne 23.10.2024 
Disponuje zadavatel biologickým průzkumem území? 
Dle podmínek ÚP je realizace podmíněna biologickým průzkumem území k ověření výskytu zvláště chráněných 
druhů živočichů a rostlin. 
Ptáme se tedy, zda byl tento průzkum již proveden a záměr je v oblasti reálný a bude nutné třeba žádat jen o 
výjimku, nebo průzkum nebyl realizován a může se stát, že na základě provedeného průzkumu v rámci zpracování 
PD bude zjištěno, že v lokalitě nelze nic realizovat – jak bude dále postupováno. 
 
Odpověď k dotazu č. 2: 
Zadavatel nedisponuje biologickým průzkumem. Biologickým průzkumem je podmíněna realizace stavby, tedy 
bude zpracován až před jejím zahájením. 
 
Na základě tohoto doplnění zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 
 
V Bílině dne 23.10.2024 

 
 
 

………..………………………………………  
      Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová 

       starostka města  

https://zakazky.bilina.cz/

		2024-10-23T15:14:21+0200
	Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová




